



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ..... ลงวันที่.....

Fax กลับไปที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002395153  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq24041  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไดนามิค กรุ๊ป คีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารเอ็มไพร์ ทาวเวอร์ ชั้น 47  
 1  
 ถนน สาทรใต้  
 แขวงยานนาวา เขตสาทร  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 ชื่ออุปกรณ์ จำนวน 3 รายการ  
 น.2 กพ.(บห) 1115/2567 ลว 26 มี.ค. 2567  
 งบ C-67-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-09-025-0038 TRANSFORMER BUSHING COVERS	400.000 ชิ้น	294.00	117,600.00
2	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	450.000 ชิ้น	670.00	301,500.00
3	1-09-025-0041 LIGHTNING ARRESTER COVERS	400.000 ชิ้น	110.00	44,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ผจก.กฟจ.กพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ผจก.กฟจ.กพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

วงก ..... วันที่ .....  
 ทน ..... วันที่ .....  
 ผู้รักษ ..... วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗  
 ผู้พิมพ์ ..... วันที่ .....

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

สั่งซื้อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับไปที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร หน้า 2 / 2



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
  - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002395153  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ค 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq24041  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				463,100.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				463,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				32,417.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				495,517.00

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ผจก.กฟผ.กพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ผจก.กฟผ.กพ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รจก. .... วันที่ ..  
 ผ. .... วันที่ ..  
 ผู้ทนาย .... วันที่ ..  
 วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟล.กำแพงเพชร

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไดนามิค กรุป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด  
ที่อยู่ ห้องที่ ๔๗๐๓ เลขที่ ๑ ถนนสาทรใต้  
แขวงยานนาวา เขตสาทร กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๒๐  
โทรศัพท์ ๐๖๕-๐๙๔-๒๘๙๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๔๕๕๖๕๐๐๓๗๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๙๕๑๕๓  
วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)  
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร  
จังหวัดกำแพงเพชร  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท ไดนามิค กรุป ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	TRANSFORMER BUSHING COVERS	๔๐๐	EA	๓๑๔.๕๘	๑๒๕,๘๓๒.๐๐
๒	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS	๔๕๐	EA	๗๑๖.๘๐	๓๒๒,๖๐๕.๐๐
๓	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๔๐๐	EA	๑๑๗.๗๐	๔๗,๐๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๑๕,๕๑๗.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๔๑๗.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔๗,๙๓๔.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๖๖๐๘๕ ชื่ออุปกรณ์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายจิระศักดิ์ เชื้อเมืองพาน )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

กำแพงเพชร

วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายอัศวิน กิจยะกานนท์ )

กรรมการบริษัท

วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๙๔๖๖๐๘๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๑๔๔๒๖๙๒๙

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟจ.กำแพงเพชร

จาก ..... วันที่ .....  
ทต. .... วันที่ .....  
ผู้ทวน ..... วันที่ .....  
ผู้พิมพ์ ..... วันที่ ๒๖/๓/๖๗